
ry
Y-t#'à,§*

{..,

COMU

DETERMINAZIONE

N. Reg. Part. 211

N. n"g. c"n.f DIE
Lì 31 .12.2018

Oggetto: Impegno di spesa per
pemanente di innovazione" di cui
finanziato dal programma POR
8.1.7; Asse IIi Obiettivo Specifico
10. 1.5.- CUP: C94E17000850002.

PREMESSO CHE:
o la Regione Campania, con

BURC n. 81 de12ll2l20l
Organizziamoci" - Manife
(Legge Regionale t 26
riv italizzazione del territorio
riuso e/o il recupero funzi
pubblici per orientare, ac
nel loro passaggio alla vita
opportunità di integrazione e

o la Giunta Comunale di Pro
partecipazione del Comune
Organizziamoci" - Manifes
(Legge Regionale n. 26 del
Dirigenziale n. 527 del30l1l
211212016, con il progeuo
redatto dal Consorzio FO

o Che il Comune di Procida, a

13.03.2017 , ha approvato il
"Benessere Giovani -

o Che con DD n. 202 del 03
valutazione in merito all'
manifestazione di interesse
defi nitivamente a finanzi
Ente. beneficiario dell'

r Che con Delibera di G.M n.1

definitivo ammesso a
contempo è stata sottoscritta
Comune di Procida;

CONSIDERATO:
. che per la realizzazione dell'

culturali ne1 campo della
giovani da svolgere presso

accompagnament o alla cr eazt

E DIPROCIDA
Ci Metropolitana di Napoli

EL RESPONSABILE DELLA 7^ SEZIONE

one del progetto "Energie Sinergiche - Cantiere
al Bando regionale "Benessere Giovani -Organizziamoci"

FSE 2014-2020, Asse I / Obiettivo Specifico 2 I Aztorc
ll Azione 9.6.7; Asse III /Obiettivo Specifico 12 I Azione

IL RES NSABILE DELLA 7^ SEZIONE

creto Dirigenziale n. 527 del 30111112016, pubblicato sul
ha emanato l'Alrriso Pubblico "Benessere Giovani -
ne di interesse per la realizzazione di Attività Polivalenti

ll'81812016 - DGR n. 114del 221312016), che mira alla
verso attività che favoriscano l'aggregazione giovanile, il

e di immobili di proprieta dei Comuni o di altri soggetti
e consolidare le aspirazioni e le ambizioni dei giovani

ta, rendendo i territori più attrattivi e in grado di offrire
ro per i giovani di età compresa tra i 16 e i 35 anni;

ida, con Delibera n. 220 del 2911212016, ha approvato la
di Procida all'Ar..viso Pubblico "Benessere Giovani -
one di interesse per \a realizzazione di Attività Polivalenti

81812016 - DGR n. 114 del 221312016) di cui al Decreto
016 della Regione Campania, pubblicato sul BURC n. 81 del

e Sinergiche - Cantiere permanente di innovazione".
a rl;

eguito di selezione dei partner, con Delibera di G.M. n.34 del
getto definitivo al fine di partecipare al Bando regionale

i";
0712017 la Regione Campania ha comunicato l'esito della

pubblico- Benessere Giovani- Organizziamoci -
per la realizzazione di attività polivalenti ammettendo

il progetto «ENERGIE SINERGICHE», proposto da questo
di Euro 80.000,00;

2/2018 questo Ente ha approvato il relativo progetto esecutivo
amento per I'importo di € 80.000,00 iva inclusa, e nel

onvenzione regolante i rappo(i tra la Regione Campania ed il

tero progetto, che prevede una serie di laboratori educativi e
one di imprese innovative, laboratori esperienziali per i

stesse imprese del partenariato e percorsi di sostegno e

d'impresa e al lavoro autonomo, si è provveduto al riparto



delle spese da sostenere da
previsto dal piano dei costi del

1. .A1 Consorzio FORMA a rl,
P.IVA : 07431980635, Euro 2

2. All'Associazione ASD POL.
9 1 006 57 0633, Ewo 5.247,20 ;

3. All'Associazione I LOVE
C.F./P.IVA : 91013900633, E

4. Al Centro Documentazione
c.F./P.IVA. 941 457 80634. E

5. Alla Confratemita di MISERI
Catalani, 29 C.F./P.IVA: 9301

6. Alla YOUBIQUO srl, con se

05207 7 80650, Euro 3.480,00;
7. Alla GREEN ERGO SUM

C.F./P.lVA: 02794900346, E
8. Alla MEDITERRANEO SOC

- 56-58, C.F./P.IVA : 07081
9. Alla OFFICINAE ECS a rl.

06101 9 1 1213, Euro 3.480,00;
ATTESO:

o Che la Regione Campania
Comune di Procida ente ca

RITENUTO dover provvedere
ciascun paftner di progetto;
VISTO:

a la Delibera di C.M. n.34r2017
a il D.Lgs. n" 26712000, co

modificazione nella Legge 21

Ai sensi dell'art. 147 bis del D.
assicura la regolarità
favorevole attestante la regolarità

Per i motivi meglio esposti in premes
1) Impegnare la somma di Euro

Napoli, in Via G. Porzio C
2) Impegnare la somma di Euro

FUTURA, con sede a Proc
3) Impegnare la somma di E

GREEN , con sede a Procida.
4) Impegnare la somma di

LEGAMBIENTE, con sede a

5) Impegnare la somma di Euro
Caivano onlus, con sede a Cai

6) Impegnare la somma di Euro
Tinenia (SA). in via Filangi

7) Impegnare la somma di Euro
Parma. in via Strada della

8) Impegnare la somma di Euro
con sede Napoli, in via Sant' o Vecchio, 54 - 56-58, C.F./P.M : 0708140121331

di ciascun partner de1 progetto e precisamente, come
progetto approvato:

sede a Napoli, in Via G. Porzio CDN Isola C2 scala B -
.030,00;
ROCIDA FUTURA, con sede a Procida, in via Faro. 1 C.F.:

OCIDA GREEN , con sede a Procìda, in via Pizzaco. I
5.247.20;

GAMBIENTE, con sede a Napoli, irt Piazza Cavour, 168
4.t22,80;

ORDIA di Caivano onlus, con sede a Caivano (NA), in via
720638, Euro 4.122,80;
a Cava De' Tirrenia (SA), in via Filangieri, 127 C.F./P.IVA

I , con sede a Parma, in via Strada della Repubblica, 41
3.480,00;
E scarl , con sede Napoli, in via Sant'Eframo Vecchio, 54

12133, Euro 3.480,00;
sede a Napoli, in via Sant'Eframo Vecchio, 54 C.F./P.IVA:

pror,weduto all'accredito della somma di Euro 56.000,00 al
la, pari al 70'Yo del finanziamento regionale;

al relativo impegno di spesa nella misura del TOYo per

con la quale lo scrivente veniva nominato RUP del progetto;
modificato dall'art. 3 del D.L. 17412012, convertito con

12012;

. 26712000 come disposto dal D.L. 174/2012, il sottoscritto
tiva del presente atto sul quale esprime parere tecnico
la corr etlezza dell'azione amministrativa;

DETERMINA

e da valersi per qui integralmente riportati di:
18.921,00 in favore del Consorzio FORMA a rl. con sede a
Isola C2 scala B - P.IVA: 07431980635;
3.673,00 in favore dell'Associazione ASD POL. PROCIDA
in via Faro, 1 C.F.: 91006570633;
3.673,00 in favore dell'Associazione I LOVE PROCIDA
viaPizzaco, 1 C.F.,P.IVA : 91013900633;

Euro 2.885,00 in favore del Centro Documentazione
apoli, in P iazza Cav ow, 1 6 8 C.F./P. IVA. 9 4 1 4 5 7 8063 43 ;
.885,00 in lavore della Confratemita di MISERICORDIA di
ano §A), in via Catalani, 29 C.F./P.IVA: 930'16720638'
.436,00 in favore della YOUBIQUO srl, con sede a Cava De'
, 127 C.F./P.IVA: 05207780650;
.436,00 in favore della GREEN ERGO SUM srl . con sede a

lica, 41 C.F./P.IV A: 02794900346;
.436,00 in iavore della MEDITERRANEO SOCIALE scarl .



lì, 31.12.2018

lì, 31.12.2018

9) Impegnare la somma di E 2.436,00 in favore della OFFICINAE ECS a rl. con sede a
Napoli. in via Sant'Eframo V o, 54 C.F./P.IVA : 0610791 1213 ;

10) Imputare la somma compl iva di euro 41.781,00 in conto esercizio finanziario 201g sul
capitolo 1365, cod.06.02-1. 3, finanziato con fondi assegnati dalla Regione Campania
nell'ambito del POR Cam a FSE 2014-2020, Asse I / Obiettivo Specifico 2 I Azione
8.1.7; Asse IIi Obiettivo S

Azione 10.1.5.:
co 11/ Azione 9.6.7; Asse III /Obiettivo Specifico 12 /

1 1) Pubblicare la presente ione all'Albo Pretorio onJine.

IL RESPONSABILE DEL 7^ SEZIONE
Dott. Vince

PARERf,

Ai sensi e per gli effetti dell'art.147

I REGOLARITA' CONTABILE

bis del D.Lgs. 26"112000 e succ. modifiche, si esprime parere
favorevole sulla regolarità contabile I presente atto.

Ai sensi e per gli effetti dell'art.147
attestante la copertura finanziaria del

11 Responsabile del S o Finanziario
DrV GGIERO

VISTO D COPERTURA FINANZIARIA

del D.Lgs. 26712000 e succ. modifiche, si appone il visto
resente atto

Il Responsabile del Se Finanziario
Vincenzo GGIERO

La presente determina viene pubbli in data odiema all'Albo Pretorio per

IIM murale

Alleeato alla Determina n. 211 del 31.12.2018 Servizio Finanziario

I

I

Dr

lì, 'l


